
ZARZĄDZENIE NR 305/10  
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 
 

w sprawie cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowych i rekreacyjnych  
w kompleksie przy ulicy Moniuszki w Białogardzie 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420  
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i § 1   
ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/304/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie 
powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia do postanawiania o wysokości cen i opłat za korzystanie  
z niektórych miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w związku z art. 99 ust. 1 ustawy  
z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U.  
Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz  
z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652) 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  Postanawia się o wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowych  
i rekreacyjnych w kompleksie przy ulicy Moniuszki w Białogardzie, którymi administruje Białogardzki 
Ośrodek Sportu i Rekreacji: 
 

1) stadion miejski - boisko + bieżnia lekkoatletyczna i zaplecze sanitarne        - 300,00 zł/2 godz.  

2) korty tenisowe ziemne: 
    a) wynajęcie kortu          - 15 zł/1 godz. 
    b) karnet (5 wejść)          - 50 zł/5 godz. 
    c) wypożyczenie rakiety (jednorazowo)         - 5 zł  
    d) wypożyczenie piłeczek ( jednorazowo 4 piłeczki )         - 3 zł 
    e) oświetlenie kortu          - 10 zł/1 godz.  

3) sauna: 
     a) 1 osoba                 -15 zł/1 godz. 
     b) 2 osoby              - 10 zł/1 godz./1 os. 
     c)  od 3 do 6 osób                   - 8 zł/1 godz./1 os. 
     d) grupy zorganizowane powyżej 6 osób       - 30 zł/1 godz. 
     e) obozy sportowe i lokalne stowarzyszenia sportowe (grupa)    - 25 zł/1 godz. 

4) budynek hotelowo-socjalny "przy basenach" (od osoby za dobę) : 
     a) miejsce w pokoju 1-osobowym         - 60 zł 
     b) miejsce w pokoju 2-osobowym         - 45 zł 
     c) miejsce w pokojach 3- i 4-osobowych        - 35 zł 
     d) grupy zorganizowane ponad 10 osób (niezależnie od pokoju)     - 30 zł 
     e) obozy młodzieżowe (niezależnie od pokoju)         - 30 zł 

 

 



 5) budynek hotelowo-socjalny "przy stadionie" (od osoby za dobę): 
     a) miejsce w pokoju 1-osobowym         - 40 zł 
     b) miejsce w pokoju 2-osobowym         - 35 zł 
     c) miejsce w pokojach 3- i 4-osobowych        - 30 zł 
     d) grupy zorganizowane ponad 10 osób (niezależnie od pokoju)     - 25 zł 
     e) obozy młodzieżowe (niezależnie od pokoju)         - 25 zł 

  6)  scena - wypożyczenie podestów ( bez zadaszenia i transportu)                          - 300 zł 

  7) baseny odkryte: 
                 a) dzieci do ukończenia 7 lat            - 2 zł 
                 b) uczniowie po ukończeniu 7 lat, słuchacze, studenci, emeryci i renciści - za okazaniem  
                     legitymacji szkolnej, studenckiej, emeryta i rencisty        - 3 zł 
                 c) pozostałe osoby             - 4 zł 
                 d) karnet miesięczny : 
                      - uczniowie po ukończeniu 7 lat, słuchacze, studenci, emeryci i renciści - za okazaniem  
                         legitymacji szkolnej, studenckiej, emeryta i rencisty      - 35 zł 
                      - pozostałe osoby                                                                                                                    - 60 zł 
                e)  karnet 2 - miesięczny : 
                      - uczniowie po ukończeniu 7 lat, słuchacze, studenci, emeryci i renciści - za okazaniem  
                        legitymacji szkolnej, studenckiej, emeryta i rencisty                  - 60 zł 
                     - pozostałe osoby                      - 100 zł 
 

 
 § 2.  Tracą moc: 
 
1) uchwała Nr 194/01 Zarządu Miasta Białogard z dnia 4 grudnia 2001 r. w sprawie wysokości cen  

i opłat za korzystanie z obiektów w kompleksie sportowo-rekreacyjnym przy ulicy Moniuszki; 
2) zarządzenie Nr 407/06 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie cen  

za korzystanie z miejskich basenów kąpielowych przy ulicy Moniuszki w Białogardzie. 
 
 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010 r.  
 
 
 


